
УКРАЇНА
ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

         18 січня 2024 року                                           № 22  

Про  затвердження  мережі  міських  автобусних
маршрутів загального користування Дубенської
міської територіальної громади та розкладу руху
автобусів у звичайному режимі

З  метою  вдосконалення  міської  автобусної  мережі,  впорядкування  руху  автобусних

маршрутів,  відповідно  до  п.16  Правил  надання  послуг  пасажирського  автомобільного

транспорту,  затверджених постановою Кабінету Міністрів України №176 від 18.02.1997

р., ст.ст.7,14  Закону України  “Про автомобільний транспорт“ та керуючись ст.30 Закону

України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет Дубенської міської

ради  

ВИРІШИВ:

1.Затвердити мережу міських автобусних маршрутів загального користування  Дубенської

міської територіальної громади, згідно з Додатком №1 до даного рішення  та розклад руху

автобусів у звичайному режимі, згідно з Додатком №2 до даного рішення та ввести в дію

після закінчення строку дії договорів з перевізниками.  

2.Управлінню  економіки  і  власності  затвердити  паспорти  автобусних  маршрутів

загального користування на маршрутах, затверджених  п.1 даного рішення та  забезпечити

проведення конкурсу з визначення автомобільних перевізників на автобусних маршрутах

загального користування згідно вимог та у строки встановлені чинним законодавством. 

3.Рішення  виконавчого  комітету  міської  ради  від  04  червня  2020  року  №  206  “Про

затвердження міської автобусної маршрутної мережі загального користування по м.Дубно

та розкладу руху автобусів у звичайному режимі” визнати таким, що втратило чинність

після введення в дію п.1 даного рішення.

4.Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника  міського  голови

Миколу ТКАЧУКА.

Міський голова                                                                                      Василь АНТОНЮК
                                                           



                                                               Додаток № 1
  до рішення виконавчого комітету

                                                               міської ради
                                   18 січня 2024 року  № 22

Мережа міських автобусних маршрутів
загального користування  Дубенської міської територіальної громади

№
з/п

Номер
марш-
руту

Назва маршруту Кількість
рейсів

Тип
рухомого

складу

Режим руху

 1 2 3 4 5 6
1. 1/1  "Міська лікарня-Цукровий завод, через вул.Волицька, вул.Т. 

Шевченка"
8 Автобус Звичайний

режим

2. 1/2 "Цукровий завод – Міська лікарня, через вул.Волицька " 8 Автобус Звичайний
режим

3. 1/3 "Цукровий завод – Міська лікарня, через вул.Волицька" 10 Автобус Звичайний
режим

4. 1/4  "Міська лікарня- Цукровий завод, через вул.Волицька, 
вул.Крип’якевича"

9,5 Автобус Звичайний
режим

5. 1/5 "Міська лікарня - Цукровий завод, через нафтобазу, вул.Волицька, 
сушильний завод"

10 Автобус Звичайний
режим

6. 3/1 "Сушильний завод - Міська лікарня, через газове господарство" 10 Автобус Звичайний
режим

7. 3/2 "Сушильний завод - Міська лікарня, через вул.Садова" 10 Автобус Звичайний
режим

8. 5 "М’ясокомбінат – вул.Берестецька, через вул.Т.Шевченка, завод 
ГТВ, сушильний завод, цукровий завод, нафтобаза"

11 Автобус Звичайний
режим

9. 5а "Цукровий завод - АТП-15606, через вул.Семидубська" 5 Автобус Звичайний
режим

10. 9а "М’ясокомбінат - Міська лікарня, через цукровий завод, 
вул.Волицька"

10 Автобус Звичайний
режим

11. 9/1 "М’ясокомбінат – вул.Берестецька, через вул.Крип’якевича, 
цукровий завод, вул.Т.Шевченка"

9,5 Автобус Звичайний
режим

12. 9/2 "М’ясокомбінат – вул.Берестецька ,через вул.Крип’якевича" 9 Автобус Звичайний
режим

13. 10 "Міська лікарня – Цукровий завод, через вул.Т.Шевченка, завод 
ГТВ, вул.Крип’якевича, звірогосподарство"

12 Автобус Звичайний
режим

14. 12 "Цукровий завод-Автовокзал, через вул.Семидубська, міська 
лікарня"

13 Автобус Звичайний
режим

15. 14/1 "Звірогосподарство - завод ГТВ, через зал.вокзал, вул.Садова" 11 Автобус Звичайний
режим

16. 14/2 "Звірогосподарство - завод ГТВ, через зал.вокзал,вул.Садова” 11 Автобус Звичайний
режим

17. 16 "Автовокзал – Нафтобаза через завод ГТВ, вул.Садова" 8,5 Автобус Звичайний
режим

18. 17 "М’ясокомбінат – вул.Вигнанка, через вул.Крип’якевича, 
вул.Садова"

9 Автобус Звичайний
режим

19. 21 “ вул.Підборці - Міська лікарня, через вул.Миру" 10 Автобус Звичайний
режим

Міський голова                  Василь АНТОНЮК


